
 

 

 
KTM wspiera zawodników MT Rally 
2009 
 
MT Rally – najwi ększy rajd terenowy w Polsce pozyskał nowego partnera 

– KTM, znanego producenta motocykli enduro. Podczas rajdu, który rozpocznie się 25 
kwietnia KTM b ędzie m.in. zapewniał wsparcie techniczne dla motocyklistów 
startuj ących na motorach tej marki. 
 
- KTM jest największym dostawcą motocykli enduro dla zawodników startujących w rajdzie 
Dakar. Rozpoczynając współpracę z MT Rally, chcemy pokazać, Ŝe na motocyklach tej klasy 
moŜna jeździć i wygrywać nie tylko na piaskach, podczas pustynnych wypraw, ale równieŜ na 
błotnistych trasach – mówi Christian Waach - dyrektor generalny KTM na Europę Środkową i 
Wschodnią. 
 
Trasy rajdu MT Rally prowadzą m.in. przez błotniste i piaszczyste poligony wojskowe w śaganiu 
i Drawsku. KTM budując i umacniając swoje relacje z klientami – zawodnikami startującymi na 
motocyklach enduro KTM – będzie zapewniać serwis techniczny, aby pomóc entuzjastom tej 
marki motocykli pokonać, trudną, liczącą ponad 2000 km trasę, największego europejskiego rajdu 
terenowego. 
 
- Wielokrotnie startowałem w swojej zawodniczej karierze na motorach enduro 
wyprodukowanych przez KTM. Podczas MT Rally spodziewamy się wielu zawodników 
startujących na motocyklach tej klasy, dlatego jestem bardzo zadowolony, Ŝe udało nam się 
pozyskać do współpracy przy MT Rally tak wartościowego partnera jak KTM – podsumowuje 
Wojtek Rencz, utytułowany motocyklista, jeden z członków Komitetu Sportowego Rajdu MT 
Rally 2009.  
 
 
KTM  - firma produkująca motocykle, załoŜona w 1934 roku przez Hansa Trunkenpolza w 
Mattighofen w Austrii. Firma do dziś specjalizuje się w motocyklach sportowych przeznaczonych do 
wyścigów off-road. KTM Power Sports AG to jeden z czołowych producentów sportowych pojazdów 
na świecie. KTM zdobył ponad 162 tytuły Mistrza Świata oraz triumfował osiem razy w legendarnym 
Rajdzie ParyŜ – Dakar. Oddział operacyjny firmy, KTM-Sportmotorcycle AG, zajmuje się rozwojem 
oraz produkcją sportowych motocykli terenowych oraz szosowych. Najpopularniejsze motocykle 
KTM to maszyny z seri SX oraz EXC,  modelami flagowymi są bezwątpienia travelenduro KTM 990 
Adventure oraz superbike KTM 1190 RC8 R. KTM-Sportcar AG odpowiada za budowę lekkiego 
samochodu sportowego o nazwie X-Bow, pierwszego kroku KTM w kierunku branŜy samochodowej. 
 
MT Rally 2009 – to największy europejski rajd terenowy, otwarty dla wszystkich typów pojazdów, 
który rozpocznie się 25 kwietnia w Szczecinie, następnie zawodnicy dojadą na poligon w Drawsku-
Pomorskim, stamtąd przez Puszczę Notecką na kolejny poligon w śaganiu. Rajd zakończy się 2 maja 
w Poznaniu. Organizatorzy spodziewają się ponad 200 załóg z całej Europy. 
 
Więcej informacji: 
www.mtrally.pl  info@mtrally.pl: 
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